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Verksamhetsberättelse för 
Chihuahuacirkeln 2024 
 

Styre lsen 

Ordförande 
Sophie Dillner 
 
Ledamöter: 
Hanna Krohn, vice ordförande 
Sofie Thording, kassör 
Marlene Svegreus, sekreterare 
Ellinor Klingborn Oldenvik 
Linda Sandén 
Anette Hjertstedt Winge 

Suppleanter: 
Mirelle Kervatin 
Annlie Heed von Rosen 
Lisa Göl 
 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av 10 medlemmar. Ordförande valdes av årsmötet och 

styrelsen konstituerade sig i övrigt vid styrelsemöte 2024-03-26.  Arbetsutskott har funnits under 

året och bestått av ordförande, vice ordförande, sekreterare samt kassör. Totalt har styrelsen 

genomfört nio möten under året varav åtta via teams.  

Klubbens arbete har stått inför utmaningar, vilket har inneburit att ett stort ansvar har burit av ett 

fåtal personer. Fokus under året fick därför bli att rekrytera fler engagerade medlemmar till våra 

kommittéer och arbetsgrupper och att strukturera upp arbetet i dessa.  

Vår ambition har varit att skapa en bra och hållbar struktur för allt arbete inom klubben.  

I samband med detta har vi även startat upp ChihuahuaCirkelns Sharepoint sida där alla medlemmar i 

de olika grupperna kan spara och jobba i delade dokument.  

Medlemmar 

Hantering av medlemskap har fortsatt sköts av SKK:s medlemshantering.  

 
 

Totalt antal medlemmar uppgår till 845 vid årsskiftet. Det är ett tapp på 32 medlemmar jämfört med 

de 877 vi hade året innan.  Det här är en trend vi som styrelse tycker är mycket tråkig men som även 

avspeglar dom dalande registreringssiffror som vi har för rasen. 

Utbildning 
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Styrelsen hade i uppdrag från föregående årsmötet att gå en kurs i föreningsteknik. Detta har gjorts 

under arbetsåret av samtliga medlemmar i styrelsen. 

 

Chihuahuabladet 

Chihuahuabladet har utkommit med 3 nummer varav 1 dubbel 

Upplagan ligger på ca 900 tidningar /nr. 

 

Efter nr 4 i december la vi tidningen på is.  

Beslutet togs pga problem att få ihop en redaktion som vill jobba med tidningen, trots att styrelsen 

flera gånger sökt folk till Chihuahuabladet.  

Ambitionen är att få ihop en redaktion under 2025 för att kunna producera en tidning igen.  

Ekonomi 

Klubbens bokslut visar på ett resultat med + 32 607 kr i överskott för året. (-33 660kr 2023,  +17 

565,61 kr 2022) 

 

 

Utställning 

Kommittén har bestått av Hanna Krohn som sammankallande, Ellinor Klingborn Oldenvik,  Linda 

Sandén, Lisa Göl, Björn Hellström, och ett gäng engagerade funktionärer. ChihuahuaCirkeln har även 

deltagit på rastorget på MyDog med hjälp av flertalet av klubbens medlemmar.  

Det har arrangerats en officiell utställning och två inofficiella. Stora CC hölls 2024 I Eskilstuna och 

samarrangerades med ICC.  

Anmälningssiffrorna var goda och utställningen slutade på plus-resultat. 

 

Kommittén har arbetat fram ett flertal arbetsdokument, vilket underlättar både arbete och framtida 

överlämning till nya.  

Dokument som nu finns på plats är bl.a. “Årshjul och arbetsuppgifter UK”, “Checklista inför Stora CC”,  

“Bemanningsschema Stora CC” samt “Utskick och sammanställning - sponsorer”. Det har också 

författats färdigskrivna texter för exempelvis mailutskick eller inlägg till sociala medier.  
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Aktiv Chihuahua 

Aktiva Teamet bedriver verksamhet för att främja chihuahuor att såväl deltaga i olika 

hundsportgrenar som att få leva ett rikt liv med aktiviteter både för fysiskt såväl som 

psykiskt välbefinnande. Teamet har under året bestått av Sandra Engström, Camilla Ladestam, Ida 

Linderoth, Lena Sundberg, Mia Söderlind och Eva Thorell. Teamet har haft 3 möten och utöver det 

skriftlig kontakt via gruppens FB-sida flera gånger varje vecka. Teamet har också skrivit artiklar till 

Chihuahuabladet. 

 

Aktivitetsutmaningen 

En utmaning i fem nivåer, där nivå 1 består av mestadels vardagskunskap, som alla  

ekipage kan klara av med lite  träning. Utmaningen blir sedan lite  mer avancerad nivå 

för nivå. Mycket av teamets tid går åt till bedömningen av momenten på olika nivåer. 

Målsättningen är att alla ska få en första bedömning inom 2 veckor från det att 

bedömning efterfrågats.  

 

Inoff icie llt klubbmästerskap i rallylydnad  

För fjärde året i rad har KM i rallylydnad arrangerats online. Det var 37 starter i sex  

klasser, som utöver de sedvanliga (Nybörjare, Fortsättning, Avancerad och Mästare)  

också fanns en Veteranklass för hundar som fyllt 8 år och som inte startat på officiell tävling under 

2023 samt en Rookieklass för hundar som aldrig startat officiellt. Domare var Victoria Westin-

Ericsson. 

Klubbmästare 2024 blev: 

Nybörjarklass: Eva Thorell & HTMI FDI RLD N Casa Criaderas Fixer Upper 

Fortsättningsklass: Eva Thorell & HTMI FDI RLD N&F Chirunas Ledstjärna 

Avancerad klass: Lena Sundberg & RLDN RLDF Amanti Cani’s Dilemma 

Mästarklass: Sandra Engström & RLDN&F&A SERALLYCH FIUCH FIVECH SEUCH Tjohalias Crème De La 

Crème 

Veteranklass: Sandra Engström & RLDN&F&A SERALLYCH FIUCH FIVECH SEUCH Tjohalias Crème De La 

Crème 

Rookie: Camilla Borgström & NWI Bumblebee’s Star Devin 
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Avelskommittén 

Avelskommittén (AK) har under året bestått av Jamie McCoy (sammankallande), Samuel Carlid, Nina 

Möller, Anna Warburg Rexlinger, Sara Morad och Jesper Celander. Sophie Dillner har varit 

kontaktperson i styrelsen. 

Året inleddes med en digital föreläsning om Agria Breed Profiles, där statistik kring rasens hälsa 

presenterades. Föreläsningen väckte stort intresse och lockade omkring 60 deltagare.  

Under året har vi fortsatt arbetet med att kartlägga hjärtsjukdom inom rasen. I september deltog AK i 

ett videomöte om hälsoprogram för hjärtsjukdom och kommande forskning på chihuahua, 

tillsammans med SKK, SDHK, rasklubben för Bichon Bolognese & Havanais samt SLU. Rasklubben har 

också bistått med att söka hundar till en studie om hjärtsjukdom hos chihuahua.  

I oktober arrangerade vi en avels- och uppfödarkonferens i Örebro, öppen för alla medlemmar och 

uppfödare. Under helgen deltog drygt 20 personer och vi fick ta del av flera intressanta föreläsningar. 

Irene Berglund talade om populationsgenetik och hållbar avel, medan Marie Callert och Maria 

Lönnhammar höll föreläsningar om anatomi och rörelser. Dessutom diskuterades chihuahuans 

utveckling genom tiderna i föreläsningen "Dåtidens, nutidens och framtidens chihuahua".  

Revideringen av RAS har varit ett av årets huvudfokus. En omfattande hälsoenkät genomfördes och vi 

fick in hela 1050 svar. Vid höstens avels- och uppfödarkonferens hölls en workshop om RAS, vilket 

gav en viktig grund för arbetet med att ta fram nya mål och handlingsplaner. 

Kommunikation och samverkan med uppfödare har varit en viktig del av vårt arbete. Vi har anordnat 

digitala uppfödarträffar och i början av året startades en Facebookgrupp för uppfödare, där 

information och diskussioner kan delas på ett smidigt sätt. Under året har vi också löpande publicerat 

inlägg om patellaundersökningar och ögonlysning, där vi betonat vikten av att undersöka hundar för 

att bidra till utvärderingen av våra hundar.  

 

Hemsida och sociala medier 

Gruppen för sociala medier har skötts utav styrelsen tillsammans med kommitterna dom har jobbat 

med att besvara mail samt uppdatera klubbens hemsida, Facebooksida och Instagram.  

Sedan finns dom olika kommitterna representerade av Anna Rexlinger (AK) , Eva Thorell & Sandra 

Engström (Aktiva) Hanna Krohn och Linda Sanden ( UK ). 

“Policy för CCs kanaler” har upprättats och fastställts. Den beskriver hur kanalerna (Facebook, 

Instagram och hemsida) ska användas och hur vi arbetar för att säkerställa en konsekvent, 

professionell och engagerande närvaro på sociala medier. Den ger riktlinjer för innehållsdelning, 

interaktion med följare och upprätthållande av klubbens värderingar.  
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Bilagor 

Bilaga 1 – Årsredovisning innehållande balans- och resultaträkning samt revisionsberättelse 
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__________________________________ __________________________________ 

Sophie Dillner  Datum  Sofie Thording Datum 

 

 

__________________________________ __________________________________ 

Marlene Svegreus Datum  Ellinor Klingborn Oldenvik Datum 

 

 

__________________________________ __________________________________ 

Hanna Krohn  Datum  Anette Hjertstedt Winge Datum 

 

 

__________________________________ __________________________________ 

Linda Sandén  Datum  Annelie Heed Von Rosen Datum 

 

 

__________________________________ __________________________________ 

Mirelle Kervatin Datum  Lisa Göl  Datum 

 


